SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO REPUBLICAÇÃO DO EDITAL: 2024.04.26.002.PERP/2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO -O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados o TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE REPUBLICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.04.26.002.PERP, cujo objeto é REGISTRO DE PRECO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISICÕES DE ELETRODOMÉSTICOS E PRODUTOS PERIFÉRICOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, PARA QUAL SOLICITAMOS AS PROVIDENCIAS NECESSÁRIAS. Motivo: recebimento de três impugnações ao edital, sendo DEFERIDA a alteração do prazo de entrega dos itens constante no item 5.1.1. do Termo de Referência do Edital para 15 (quinze) dias. contados a partir do recebimento da ordem de compra/autorização de fornecimento/nota de empenho e INDEFERIDA a solicitação de readequação dos valores estimados dos itens 04 e 07 do Termo de Referência. O Termo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e no sitio http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ sitio http://novobbmnet.com.br no no site: https://www.pacajus.ce.gov.br/. Marcos Alan Cosmo de Oliveira, ordenador de despesas da Secretaria de Educação. Pacajus-CE, 16 de maio de 2024.

PUBLICAR, para circular no dia 20/05/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
- DOE
- DOU
- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO : 2024.05.03.001.PE/2024

AVISO DE 1º ADENDO AO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - AVISO DE 1º ADENDO AO EDITAL - O SECRETARIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados o termo de ADENDO ao Edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.05.03.001.PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICO TÁTICO NÍVEL III A PARA UTILIZAÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - SSP. Motivo: Alteração da data da sessão pública estabelecida no preâmbulo do edital. O Adendo encontra -se a disposição dos interessados na sede da CPL e no sitio http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e no site: https://www.pacajus.ce.gov.br/. JOSÉ COSME DE CARVALHO FILHO. Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA. Pacajus-CE, 16 de maio de 2024.

PUBLICAR, para circular no dia 20/05/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DOE DOM

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES - PORTARIA - PORTARIA: 793/2024

PORTARIA N. 793, DE 15 de Maio de 2024.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Cargo